363. c: Desdulamata. Certament, era el lloc d’Esdolomada.
364. c: Discas.
365. En blanc.
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(Sig+num Ennego et sig+num Ermessindis, qui istam cartam 
donationis fecimus, firmavimus, et testes firmare rogamus. Seniofre-
dus, presbiter, Mir Altemir, Mir Gisbert, Remon, filii eius. Salomon, 
episcopus, scriptor sss.)

(Ego Cheno, filia Arnar, mitto una vinea in domum Sancti Vin-
cencii, pro anima mea, qui est in Solimira; de oriente Eneco et Ga-
lindo et Baron et Miro, de occidente Eneco Bradila et Ivalin Bradila. 
Ego Arnulphus dono Sancto Vincencio duas vineas. Unam ad ipsa 
Corba et alia subtus Sanctum Vincencium, ea ratione ut ego teneam 
in vita mea et post mortem meam remaneat ad Sanctum Vincenci-
um. Si quis autem hoc disru<m>pere voluerit anathema sit. Arnul-
fus, hacsi indignus presul, libenter scripsit et sua signa propria manu 
voluntarie firmavit +. Ego Atto de illo Miro mitto in Sancto Vincen-
cio, propter remedium anime mee, omnia mea hereditate que habeo 
in Rota, in terris et vineis et ortis et cannamares et mansiones. Ego 
Gimur mitto, propter remedium anime mee, in domum Sancti Vin-
cencii, una vinea in Sectum; de oriente Galin Ramii,366 de occiduo 
Galin Centol. Et medio cannamar ad Rigo Albo; de oriente Petrus, 
presbiter, de occiduo Maria. Et una terra in Ribuni; de oriente Gar-
cia, de occidente vinas Galindo. Et medietate de uno orto ad illa Etal; 
de oriente Penna. Et una terra in Herheto. Et alia vinea in Secto, 
quod tenet uxor mea propter dotaria; de oriente vinea Sancti Vincen-
cii, de occiduo via; post obitu suo remaneat Sancto Vincencio.)367

Ego Arnolfus, episcopus, ad iam supradicta ecclesia in die de-
dicacionis ad primicias et oblaciones sic olim constitu[tu]m fuit 
secundum canonicam authoritatem sicut sanctus Damianus canet: 
“Decimas et primicias ad Deo sunt donandas et ad episcopum divi-
dendas.” Et est manifestum quod hodierno die et tempore ad iam 
dicta ecclesia et ab episcoporum illorum et servientes illius abeant, 
teneant adque possideant. Et si quis contra hanc dote vel donatione 
venerit ad inrumpendum minime scindatum et sciat set anethema-
tum ignodatum et hanc dote inconvulsa permaneat in posterum. Et 
qui hoc offerenciam dederit pro animabus suis dimittat illius Deus 
omnia peccata suam preterita, presentia, atque futura, et per hoc 
sanctum sacrificium super illum sanctum altario consecrati fuerunt 
pariter eterna redemptione participent cum in die iudicii digni audi-
turi sint: “Venite, benedicte Patris mei, percipite Regnum in secula 
seculorum, amen.”368